

**Reparatia capitala a trotuarului
si constructia podetului tubular s.
Coteala, r-l Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia trotuarului				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	15,210	452,39 128,98	6 880,80 1 961,80
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,550	1 555,55 0,00	855,55 0,00
3	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	7,600	41,89 41,89	318,37 318,37
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	77,000	23,53 0,00	1 811,78 0,00
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	9,170	447,36 79,81	4 102,33 731,85
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordurile a beneficiarului)	m	806,000	102,73 24,18	82 799,04 19 489,08
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	212,000	203,26 24,18	43 091,87 5 126,16
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	507,000	63,96 20,63	32 425,25 10 461,07

1	2	3	4	5	6	7
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,355	14 163,38 0,00	5 028,00 0,00
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude:Nisip bitumat, Otel patrat lam.cald lt = 30 mm) normativul la beton asfaltic 0,097 tn/M2	m2	507,000	207,10 9,67	104 997,70 4 903,70
		<i>Total</i>	lei			282 310,69
		Total Constructia trotuarului Inklusiv salariu				282 310,69 42 992,03
		2. Montarea podetului tubular				
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,070	1 673,57 0,00	117,15 0,00
12	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	11,200	33,47 0,00	374,85 0,00
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,400	446,49 80,02	625,09 112,03
14	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	0,780	8 906,90 644,79	6 947,38 502,94
15	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m2	10,700	121,26 45,42	1 297,52 486,02
16	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	9,000	262,69 137,02	2 364,18 1 233,18
17	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete	kg	25,200	21,67 1,60	546,14 40,30
18	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (1,30x1,30*0,40)x2 + (1,0x1,0x0,10)x2= 1,53 m3	m3	1,530	1 773,22 173,31	2 713,02 265,17

1	2	3	4	5	6	7
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	0,420	133,33 0,00	56,00 0,00
20	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,420	1 103,45 727,31	463,45 305,47
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,000	447,09 79,79	1 341,28 239,38
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,014	9 642,86 0,00	135,00 0,00
23	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude:Nisip bitumat, Otel patrat lam.cald lt = 30 mm) normativul la beton asfaltic- 0,097 tn/m2	m2	20,000	207,12 9,67	4 142,44 193,44
		<i>Total</i>	lei			21 123,50
		Total Montarea podetului tubular Inclusiv salariu				21 123,50 3 377,93

		Total	lei	303 434,19
		CASM	24 %	11 128,79
		Total		314 562,98
		Cheltuieli de regie	14,5 %	45 611,63
		Total		360 174,61
		Beneficiu	4 %	14 406,98
		Total		374 581,59
		TVA	20 %	74 916,32
		Total deviz: Inclusiv salariu		449 497,91 46 369,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a trotuarului si constructia podetului tubular s. Coteala, r-l Briceni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	71230110200	Betonist	h-om	1,45	80,60	116,87
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,50	80,60	40,30
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,05	80,60	1 051,83
4.	7129020012800	Pavator	h-om	183,24	80,60	14 769,15
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	63,24	80,60	5 097,14
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	145,18	80,60	11 701,49
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	80,60	181,35
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	166,40	80,60	13 411,83
		Total manopera				46 369,96

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	51,12	2 000,00	102 240,00
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	88,22	210,00	18 526,20
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	15,61	210,00	3 278,10
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,06	580,00	1 774,80
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	4 200,00	84,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,18	4 200,00	756,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 200,00	84,00
8.	2320187315789	Decofrol	kg	1,08	65,00	70,20
9.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,05	13 500,00	675,00
10.	23203226000401	Bitum	t	0,38	13 500,00	5 130,00
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 038,36	2,30	2 388,23
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	48,87	1 550,00	75 748,50
13.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,54	1 550,00	2 387,00
14.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	213,06	100,00	21 306,00
15.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (bordurile beneficiarului)	m	810,03	0,00	0,00
16.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	0,78	7 500,00	5 850,00
17.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,02	825,00	16,50
18.	271060200100	Otel beton	kg	25,20	19,50	491,40
19.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,35	38,00	51,30
20.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,38	38,00	14,44
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,25	38,00	85,50
22.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,08	1 500,00	120,00
23.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,56	19,00	200,64
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,21	19,00	60,99
25.	4100126202818	Apa	m3	1,36	19,00	25,84
		Total materiale de construcții				241 364,64

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	11,79	350,00	4 126,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,70	120,00	684,00

3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,85	350,00	997,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,54	386,00	594,44
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,11	300,00	33,00
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,37	700,00	259,00
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,50	300,00	150,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,01	300,00	1 803,00
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,40	300,00	2 220,00
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,74	355,00	972,70
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	11,79	50,00	589,50
12.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,58	100,00	58,00
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,95	367,50	2 186,63
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,79	367,50	1 025,32
		Total utilaje de construcții				15 699,59

Total	lei	303 434,19
CASM	24 %	11 128,79
Total		314 562,98
Cheltuieli de regie	14,5 %	45 611,63
Total		360 174,61
Beneficiu	4 %	14 406,98
Total		374 581,59
TVA	20 %	74 916,32

Total deviz: 449 497,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia capitala a trotuarului si**
constructia podetului tubular s. Coteala, r-l
Briceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia trotuarului				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			452,39
						128,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	80,60	128,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	700,00	13,35
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,76
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	350,00	271,30
		<i>Total</i>	lei			6 880,80
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 555,55
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	355,00	1 555,55
		<i>Total</i>	lei			855,55
3	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			41,89
						41,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	80,60	41,89
		<i>Total</i>	lei			318,37
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			23,53
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	367,50	23,53
		<i>Total</i>	lei			1 811,78
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			447,36
						79,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,60	79,81
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,91
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,66
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,38
		<i>Total</i>	lei			4 102,33
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordurile a beneficiarului)	m			102,73
						24,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	80,60	9,67
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	80,60	14,51
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 550,00	74,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,30	2,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	580,00	1,74
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (bordurile beneficiarului)	m	1,0050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			82 799,04
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			203,26 24,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	80,60	9,67
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	80,60	14,51
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 550,00	74,43
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,30	2,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	580,00	1,75
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			43 091,87
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			63,96 20,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	80,60	20,63
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	210,00	36,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	19,00	0,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	300,00	4,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0055	367,50	2,02
		<i>Total</i>	lei			32 425,25
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 163,38 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	14 070,42
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	92,96
		<i>Total</i>	lei			5 028,00
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude:Nisip bitumat, Otel patrat lam.cald lt = 30 mm) normativul la beton asfaltic 0,097 tn/M2	m2			207,10 9,67
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	80,60	9,67
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	2 000,00	194,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	300,00	3,42
		<i>Total</i>	lei			104 997,70
		2. Montarea podetului tubular				
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 673,57 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	355,00	1 673,57
		<i>Total</i>	lei			117,15
12	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			33,47 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	367,50	33,47
		<i>Total</i>	lei			374,85
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			446,49 80,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,60	80,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	72,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,57
		<i>Total</i>	lei			625,09
14	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 906,90 644,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	80,60	644,79
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	7 500,00	7 500,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	386,00	762,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			6 947,38
15	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m2			121,26 45,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	80,60	45,42
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	13 500,00	63,08
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1 500,00	11,21
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	825,00	1,54
		Total	lei			1 297,52
16	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			262,69 137,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,60	20,15
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	80,60	116,87
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	38,00	9,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	65,00	7,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	9,33
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	9,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 200,00	84,00
		Total	lei			2 364,18
17	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete	kg			21,67 1,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	80,60	1,60
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	19,50	19,50
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	38,00	0,57
		Total	lei			546,14
18	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (1,30x1,30*0,40)x2 + (1,0x1,0x0,10)x2= 1,53 m3	m3			1 773,22 173,31
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	80,60	76,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	80,60	96,93
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 550,00	1 560,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,86
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	100,00	37,91
		Total	lei			2 713,02
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			133,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	133,33
		Total	lei			56,00
20	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 103,45 727,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	80,60	727,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,00	19,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	357,14
		Total	lei			463,45
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			447,09 79,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,60	79,79
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		Total	lei			1 341,28
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 642,86 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	9 642,86
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			135,00
23	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude:Nisip bitumat, Otel patrat lam.cald lt = 30 mm) normativul la beton asfaltic- 0,097 tn/m2	m2			207,12 9,67
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	80,60	9,67
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	2 000,00	194,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	300,00	3,45
		<i>Total</i>	lei			4 142,44

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.